
 

1 

Budapest Főváros XII. Kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testületének  
…/… (…. ….)  önkormányzati rendelete 

a Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 
7/2025. (II. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
[1] Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testülete a 2025. évi 
költségvetésének az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvénynek való megfelelés érdekében 
szükséges módosítása miatt megalkotja e rendeletét. 
[2] Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. 
cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 

A Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 7/2025. (II. 
28.) önkormányzati rendelet 
a) 1. § (1) bekezdés a) pontjában a „24 121 369” szövegrész helyébe a „24 191 030” szöveg, 
b) 1. § (1) bekezdés b) pontjában a „26 405 345” szövegrész helyébe a „27 090 437” szöveg, 
c) 1. § (2) bekezdésében a „2 283 976” szövegrész helyébe a „2 899 407” szöveg, 
d) 1. § (3) bekezdésében a „2 283 976” szövegrész helyébe a „2 899 407” szöveg, 
e) 1. § (4) bekezdésében a „26 558 638” szövegrész helyébe a „36 122 155” szöveg, 
f) 2. § (1) bekezdés a) pontjában a „7 599 445” szövegrész helyébe a „7 622 580” szöveg, 
g) 2. § (1) bekezdés b) pontjában az „1 104 407” szövegrész helyébe az „1 107 052” szöveg, 
h) 2. § (1) bekezdés c) pontjában a „9 627 372” szövegrész helyébe a „10 194 692” szöveg, 
i) 2. § (1) bekezdés e) pontjában a „4 148 972” szövegrész helyébe a „4 095 428” szöveg, 
j) 2. § (2) bekezdés a) pontjában az „1 877 200” szövegrész helyébe az „1 910 105” szöveg, 
k) 2. § (2) bekezdés b) pontjában az „1 644 076” szövegrész helyébe az „1 694 128” szöveg, 
l) 2. § (2) bekezdés c) pontjában a „235 873” szövegrész helyébe a „298 452” szöveg 
lép. 

 2. § 
 

(1) A Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 7/2025. 
(II. 28.) önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 
(2) A Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 7/2025. 
(II. 28.) önkormányzati rendelet 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 
(3) A Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 7/2025. 
(II. 28.) önkormányzati rendelet 3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 
(4) A Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 7/2025. 
(II. 28.) önkormányzati rendelet 4. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 
(5) A Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 7/2025. 
(II. 28.) önkormányzati rendelet 5. melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 
(6) A Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 7/2025. 
(II. 28.) önkormányzati rendelet 6. melléklete helyébe a 6. melléklet lép. 
(7) A Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 7/2025. 
(II. 28.) önkormányzati rendelet 7. melléklete helyébe a 7. melléklet lép. 
(8) A Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 7/2025. 
(II. 28.) önkormányzati rendelet 8. melléklete helyébe a 8. melléklet lép. 
(9) A Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 7/2025. 
(II. 28.) önkormányzati rendelet 9. melléklete helyébe a 9. melléklet lép. 
(10) A Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 
7/2025. (II. 28.) önkormányzati rendelet 10. melléklete helyébe a 10. melléklet lép. 



 

2 

(11) A Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 
7/2025. (II. 28.) önkormányzati rendelet 11. melléklete helyébe a 11. melléklet lép. 
(12) A Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 
7/2025. (II. 28.) önkormányzati rendelet 12. melléklete helyébe a 12. melléklet lép. 
(13) A Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 
7/2025. (II. 28.) önkormányzati rendelet 13. melléklete helyébe a 13. melléklet lép. 
(14) A Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 
7/2025. (II. 28.) önkormányzati rendelet 14. melléklete helyébe a 14. melléklet lép. 
(15) A Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 
7/2025. (II. 28.) önkormányzati rendelet 15. melléklete helyébe a 15. melléklet lép. 
 

3. § 
 

Az Önkormányzat költségvetési intézményei és a Polgármesteri Hivatal felhatalmazást kapnak arra, hogy 
e rendelet mellékletei szerinti részletezésben jóváhagyott előirányzat-módosításokat költségvetésükben 
átvezessék. 

4. § 
 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
 
 
 
 
     Dr. Bitskey Botond       Kovács Gergely 
                   jegyző                       polgármester 

 


